

Café Tuttu Ilulissat ApS

Nuissarianguak 11, Postboks 65, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 17 00 22 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Wai Meng Leong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Tuttu Ilulissat ApS Nuissarianguak 11 Postboks 65 3952 Ilulissat CVR-nr.: 17 00 22 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Wai Meng Leong, Aqqulluk 3, 3912 Maniitsoq
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S Postboks 1033 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i driften af restaurationsvirksomhed og beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.666.314 kr. mod 5.260.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.814.727 kr. mod 2.263.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.666.314	5.260.593
1 Personaleomkostninger	-2.084.246	-2.098.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.928	-96.133
Driftsresultat	2.367.140	3.065.558
Andre finansielle indtægter	69.716	26.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.775	-11.277
Resultat før skat	2.423.081	3.081.229
Skat af årets resultat	-608.354	-817.575
Årets resultat	1.814.727	2.263.654
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.814.727	2.263.654
Disponeret i alt	1.814.727	2.263.654

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.770.058	1.351.235
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.000	114.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.858.058</u>	<u>1.465.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.858.058</u>	<u>1.465.635</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	678.254	664.575
Varebeholdninger i alt	<u>678.254</u>	<u>664.575</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.282	123.911
Udskudte skatteaktiver	6.339	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.299
Andre tilgodehavender	1.986.739	1.681.790
Periodeafgrænsningsposter	75.895	93.845
Tilgodehavender i alt	<u>2.228.255</u>	<u>1.904.845</u>
Likvide beholdninger	<u>3.052.547</u>	<u>1.847.216</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.959.056</u>	<u>4.416.636</u>
Aktiver i alt	<u>7.817.114</u>	<u>5.882.271</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	6.075.817	4.261.091
Egenkapital i alt	6.235.817	4.421.091
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.657
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.657
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.339	266.096
Selskabsskat	624.350	805.812
Anden gæld	223.608	379.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.581.297	1.451.523
Gældsforpligtelser i alt	1.581.297	1.451.523
Passiver i alt	7.817.114	5.882.271

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	1.814.727	2.263.654
4 Reguleringer	777.940	858.037
5 Ændring i driftskapital	-24.814	-65.505
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.567.853	3.056.186
Renteindbetalinger og lignende	69.716	26.948
Renteudbetalinger og lignende	-13.775	-11.277
Pengestrøm fra ordinær drift	2.623.794	3.071.857
Betalt selskabsskat	-811.112	-237.307
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.812.682	2.834.550
Køb af materielle anlægsaktiver	-607.351	-1.561.768
Salg af materielle anlægsaktiver	0	50.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-607.351	-1.511.768
Ændring i likvider	1.205.331	1.322.782
Likvider 1. januar 2023	1.847.216	524.434
Likvider 31. december 2023	3.052.547	1.847.216
Likvider		
Likvide beholdninger	3.052.547	1.847.216
Likvider 31. december 2023	3.052.547	1.847.216

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.061.569	2.076.040
Personaleomkostninger i øvrigt	22.677	22.862
	2.084.246	2.098.902
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.775	11.277
	13.775	11.277
3. Materielle anlægsaktiver		
	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	4.334.315	1.234.851
Tilgang	607.351	0
Kostpris 31. december 2023	4.941.666	1.234.851
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.983.080	1.120.451
Årets afskrivninger	188.528	26.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	3.171.608	1.146.851
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.770.058	88.000
4. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	214.928	96.133
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-40.000
Andre finansielle indtægter	-69.716	-26.948
Øvrige finansielle omkostninger	13.775	11.277
Skat af årets resultat	608.354	817.575
Øvrige reguleringer	10.599	0
	777.940	858.037

Noter

2023

2022

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-13.679	-130.312
Ændring i tilgodehavender	-322.371	417.695
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	311.236	-352.888
	<u>-24.814</u>	<u>-65.505</u>